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Продаю 1 комнатные квартиры

Пенза, Россия

1комн. кв. на ул. 8 Марта, 3/9 эт. П, 27/12/6, 5 пласт окна, б/з, сост. чистое, окна во двор. Чистый подъезд, д/с, школа и

ТЦ.=1450 т.

1 комн. кв. на ул. 3 проезд Рахманинова, 3/15 К, 43/21/12, л/з, пласт окна, евро-ремонт, + новая мебель=2400 т.

1Ульяновская, Ост.»Минская» 4/9 эт., К, 21/12/5, 5, пласт окна=1300 т.

1Ульяновская, Ост. «Салют» 7/9 К, 33/18/7 отличное состояние

=1560 т.

1Свердлова, 2/10 К, новый дома, евро-ремонт + кондиционер

=2400 т.

1Металистов, Ост. «Фартуна» 1/4эт. К, 31/17/6, хор. состояние=1350 т.

1Ломоносова, (Шуист) 1/5 эт. К, 25/14/6, пласт окна+ кух. гарн.

=1250 т.

1Ладожская, 2/9 П, 37, 6/19, 5/9, 5 пласт окна, сус краска =1780 т.

1Рахманинова, Ост. «к/т Луч» 5/5 П, 32/18/6, 5 балкон остеклен =1450 т.

1Рахманинова, 8/9 эт. К, 28, 9/12, 7/7, 2 лоджия остеклена=1450 т.

1Тамбовская, 8/10 эт К, 51/26/9, лоджия остеклена, пласт окна

=2360 т.

1 Бородина, 2/10 эт, К, 48/25/13 дом от «Пензастрой» 3 года=2360 т.,

Продаю 1 комн. кв. на ул. Сумская

1/10 К, 37/14/11 хорошее состояние, новый дом

=1400 т.

1 Лобачевского, 3/5 К, 32/14, 5/8 лоджия остеклена, черновая отд 1Строителей, Ост. Венеция» 1/9 П, 36/18/7 сост. требует рем.

1500 т.

1Строителей, Ост «Салон Быта» 8/9 П, 36/18/7, 5 новые трубы= 1630 т.

1 Лядова, Ост«Космос Сити», 6/9 П, 27/12/6

1 Фурманова, 3/18 К, 45/20/11, 5 соц. ремонт =1900 т.

1 комн. кв., Бийская, 4/4 К, 38, 2/18/7 пласт окна, л/з, новые газ. Колонка и сан техника, счетчики =1400 т.
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 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

Пензенская Недвижимость +79042640434
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